
Individuel Régional 14/04/2019
Moussy Le Neuf

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Elodie DESREAUX Triel 11.85 10.25 10.15 12.60 44.85 

2 Lucille WALTER Triel 12.60 7.05 12.10 11.00 42.75 

3 Maëva DIDIER Corbeil 12.45 7.80 10.70 11.50 42.45 

4 Flavie PUSCHMANN Triel 12.15 3.05 11.10 12.50 38.80 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Ly Anh TRAN QUANG La Domrémy 12.00 6.45 12.30 11.70 42.45 

2 Maissya GENEVOIS Triel 13.35 0.10 0.00 13.00 26.45 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Léa DUBREUIL Sannois Saint Gratien 11.80 7.30 10.35 11.00 40.45 

2 Marie LARROUY Corbeil 11.75 6.40 9.70 11.20 39.05 

3 Marion GAUIN La Domrémy 12.25 7.85 7.95 10.95 39.00 

4 Coralie FAUGERE Sannois Saint Gratien 11.45 4.05 9.10 11.05 35.65 

5 Sandrine SCHWETTERLE Argenteuil 11.85 3.05 8.70 11.50 35.10 

6 Virginie MOREAU Sannois Saint Gratien 11.80 2.70 9.85 10.65 35.00 

7 Mélanie BEYLOT Triel 11.85 3.85 4.95 10.00 30.65 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Cassandre POTTIN Ste Geneviève des Bois 12.95 8.30 10.95 11.95 44.15 

2 Alice NOLENT Triel 12.45 6.75 10.70 11.05 40.95 

3 Kassandra ABDELKALON Livry Gargan 12.00 8.30 9.35 10.45 40.10 

4 Kelly ALBERY L'isle Adam 11.05 8.25 9.00 10.20 38.50 

5 Naella BENOIT Triel 11.60 5.90 10.10 10.45 38.05 

6 Anaelle JOLLIVET Palaiseau 11.65 7.40 8.30 9.80 37.15 

7 Faustine SIELLET L'isle Adam 11.30 6.50 8.20 10.60 36.60 

HONNEURS

AVENIRS

SENIORS 1

JUNIORS 1



Individuel Régional 14/04/2019
Moussy Le Neuf

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Romane BOUCHER Triel 12.20 6.45 10.00 11.60 40.25 

2 Melinda DASILVA Triel 11.80 4.10 11.10 12.25 39.25 

3 Elisa PEREZ L'isle Adam 11.95 6.85 8.70 10.60 38.10 

4 Massilya BECHAR Deuil la Barre 11.45 6.35 9.85 10.15 37.80 

5

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Laura NAVARRO BONICHO Poissy 12.30 7.10 8.75 11.95 40.10 

2 Cassandre LAMOUROUX L'isle Adam 11.55 7.95 8.20 10.60 38.30 

3 Luna JAVANAUD Armorique 11.70 6.80 8.65 11.00 38.15 

4 Naelle BAMMA Grigny 10.95 5.75 8.20 10.60 35.50 

5 Nella THEODORE Triel 12.20 6.55 1.80 12.65 33.20 

6 Marie CHALUMEAU Armorique 10.70 4.75 8.10 8.50 32.05 

7 Clémentine ROTH L'isle Adam 12.05 5.50 2.45 11.55 31.55 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Mako NAKABAYASHI Triel 11.60 7.25 10.00 10.75 39.6

2 Adèle LESUEUR Triel 10.60 6.45 8.50 11.10 36.65

3 Naomy DASILVA Triel 11.05 4.25 9.30 10.55 35.15 

CADETTES 1

MINIMES 1

BENJAMINES 1



Individuel Régional 14/04/2019
Moussy Le Neuf

Place Prénom Nom Nom du Club Table de sautBarres Poutre Sol Total
1 Julia SALEZ Asnières 11.65 11.25 10.40 12.00 45.30 

2 Marie TAILHADES Sarcelles 11.90 11.25 10.15 10.80 44.10 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Emma FONTANIER Poissy 11.65 8.80 11.30 12.25 44.00 

2 Justine GILLES L'isle Adam 11.85 8.85 10.75 12.10 43.55 

3 Marie GUYARD Livry Gargan 11.45 10.30 7.60 11.65 41.00 

4 Ludivine SAIS Poissy 10.50 9.70 9.65 11.00 40.85 

5 Elea METTOUCHI Argenteuil 11.00 9.75 8.15 11.60 40.50 

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Océane GRATTALOUP L'isle Adam 11.90 10.70 11.75 11.85 46.20 

2 Meriem BELHADI Argenteuil 11.70 10.60 11.35 12.05 45.70 

3 Lucie RODRIGUES Livry Gargan 11.10 10.25 8.65 12.05 42.05 

4 Roxane CHAUVEAU L'isle Adam 10.25 11.50 9.75 10.50 42.00 

5 Nika TOURE Gassendiana 11.20 10.35 8.65 11.70 41.90 

6 Awa BA L'isle Adam 11.45 9.75 8.65 11.85 41.70 

7 Maël AVELANGE Argenteuil 11.50 10.20 8.55 11.45 41.70 

8 Juliette SAIS Poissy 11.35 10.10 8.75 10.55 40.75 

9 Léa MOREAU Bondoufle 10.20 8.35 10.15 10.75 39.45 

10 Noémie JACQUES Ste Geneviève des Bois 10.90 8.70 7.10 12.15 38.85 

JUNIORS 2

SENIORS 2

CADETTES 2



Individuel Régional 14/04/2019
Moussy Le Neuf

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 May-Lyne BINTZ Ste Geneviève des Bois 11.75 11.50 11.20 12.20 46.65 

2 Zoé KENMOGNE TAMWO Asnières 10.95 10.95 11.15 12.05 45.10 

3 Clémence HECKMANN Triel 11.30 10.30 11.40 11.90 44.90 

4 Chloé CORNU Croissy 11.30 10.65 9.55 11.75 43.25 

5 Lilie MARTIN Livry Gargan 11.15 9.45 11.20 10.65 42.45 

6 Agathe BORNERT Palaiseau 11.60 9.20 9.90 11.70 42.40 

7 Lilie DRUMEZ Poissy 11.75 10.55 8.95 10.90 42.15 

8 Aline NIQUE L'isle Adam 11.05 10.60 9.30 11.05 42.00 

9 Morgane MORIN Bondoufle 11.30 9.70 9.10 11.75 41.85 

10 Myriam BERKA Gassendiana 11.45 10.40 8.45 11.45 41.75 

11 Philippine MARET Croissy 11.10 11.65 8.30 10.55 41.60 

12 Ivanna FONDJO Argenteuil 11.70 9.70 8.65 11.45 41.50 

13 Anouk BOURDIN Croissy 10.80 9.05 10.50 10.60 40.95 

14 Maryam NEJJAR Asnières 10.00 9.10 10.40 11.05 40.55 

15 Louise RIANT Gassendiana 11.00 9.15 8.45 11.65 40.25 

16 Constance GUIAN Croissy 10.80 8.50 8.10 12.00 39.40 

17 Livia COMBRET Palaiseau 11.20 5.35 9.95 11.70 38.20 

MINIMES 2



Individuel Régional 14/04/2019
Moussy Le Neuf

Place Prénom Nom Nom du Club
Table de 

saut
Barres Poutre Sol Total

1 Lili DEMIER POULAIN Triel 11.90 11.45 8.30 12.05 43.70 

2 Syrine CHABBAK Asnières 10.95 10.20 10.25 11.70 43.10 

3 Chloé RICHARD-HULIN Croissy 10.70 10.35 9.30 12.05 42.40 

4 Emilie THEODULE Croissy 10.90 10.80 8.00 11.50 41.20 

5 Diane KLOECKNER Gouvieux 11.95 9.75 9.20 9.45 40.35 

6 Lycia RAMDANE Sarcelles 10.90 10.35 7.25 11.65 40.15 

7 Laétitia MONTEIL MALVESIN Triel 10.70 9.55 7.95 11.45 39.65 

8 Iléana DIANE Triel 11.90 7.55 5.80 11.55 36.80 

9 Rana KENDAKJ Asnières 10.90 4.75 8.35 11.60 35.60 

1 Emelyne ROTH L'isle Adam 11.20 10.30 8.80 11.85 42.15 

2 Charline CLERC Triel 11.25 8.85 10.00 11.65 41.75 

3 Keisy Crystal FONE Sarcelles 10.75 8.20 9.15 11.80 39.90 

BENJAMINES 2

POUSSINES 2



Individuel Régional 14/04/2019
Moussy Le Neuf

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol
Zoé KENMOGNE TAMWO Asnières 10.95 10.95 11.15 12.05 
Maryam NEJJAR Asnières 10.00 9.10 10.40 11.05 
Syrine CHABBAK Asnières 10.95 10.20 10.25 11.70 
Rana KENDAKJ Asnières 10.90 4.75 8.35 11.60 

130.20 32.80 30.25 31.80 35.35 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol
Constance GUIAN Croissy 10.80 8.50 8.10 12.00 
Chloé CORNU Croissy 11.30 10.65 9.55 11.75 
Anouk BOURDIN Croissy 10.80 9.05 10.50 10.60 
Emilie THEODULE 10.90 10.80 8.00 11.50 
Chloé RICHARD-HULIN Croissy 10.70 10.35 9.30 12.05 

129.95 33.00 31.80 29.35 35.80 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol
Clémence HECKMANN Triel 11.30 10.30 11.40 11.90 
Lili DEMIER POULAIN Triel 11.90 11.45 8.30 12.05 
Iléana DIANE Triel 11.90 7.55 5.80 11.55 
Laétitia MONTEIL MALVESIN Triel 10.70 9.55 7.95 11.45 

129.55 35.10 31.30 27.65 35.50 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol
Awa BA L'Isle Adam 11.45 9.75 8.65 11.85 
Océane GRATTALOUP L'Isle Adam 11.90 10.70 11.75 11.85 
Roxane CHAUVEAU L'Isle Adam 10.25 11.50 9.75 10.50 
Justine GILLES L'Isle Adam 11.85 8.85 10.75 12.10 

131.45 35.20 29.30 31.15 35.80 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol
Maël AVELANGE Argenteuil 11.50 10.20 8.55 11.45 
Meriem BELHADI Argenteuil 11.70 10.60 11.35 12.05 
Elea METTOUCHI Argenteuil 11.00 9.75 8.15 11.60 

127.90 34.20 30.55 28.05 35.10 

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol
Juliette SAIS Poissy 11.35 10.10 8.75 10.55 
Emma FONTANIER Poissy 11.65 8.80 11.30 12.25 
Ludivine SAIS Poissy 10.50 9.70 9.65 11.00 

125.60 33.50 28.60 29.70 33.80 

Total équipe Croissy = 

Total équipe Asnières = 

COUPE DAUGE JEUNESSES

Total équipe Triel = 

COUPE DAUGE AINEES

Total équipe L'Isle Adam = 

Total équipe Palaiseau = 

Total équipe Poissy = 


